[image: ]
3

ПРОКУРАТУРА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
УПРАВЛЕНИЕ ФИЗИЧЕСКОЙ ЗАЩИТЫ И ОБЕСПЕЧЕНИЯ СОБСТВЕННОЙ БЕЗОПАСНОСТИ
[bookmark: _1sfhnbmiqxov]П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
13.10.2025                                                                                                             №1710
М о с к в а
О запросе необходимых сведений

Прокурор Управления физической защиты и обеспечения собственной безопасности, младший советник юстиции, Качурин Владимир Сергеевич, рассмотрев материалы, полученные в ходе рассмотрения обращения в прокуратуру №7928-44,
У С Т А Н О В И Л:
12.10.2025 года, Андрей Степанов (далее — заявитель), обратился с жалобой в органы прокуратуры по г. Москве и Московской области на противоправные действия со стороны сотрудника УГИБДД по г. Москве и Московской области, Тимура Измайлова.
Заявитель утверждает, что сотрудник его уволил за профнепригодность, с чем он не соглашается, так как считает, что её не было. Также указывает на увольнение прямо во время проведения процессуальных действий, что не является корректным.
В целях получения полных сведений о правонарушении со стороны заявителя, руководствуясь частью 2 статьи 5 федерального закона «О Прокуратуре» №14-Ф3 от 25 июля 2025 года,
П О С Т А Н О В И Л:
1. Обязать начальника Управления Государственной Инспекции Дорожного Движения, генерал-майора полиции, Михаила Суворова, в течение 24 часов с момента получения настоящего постановления предоставить в Управление физической защиты и обеспечения собственной безопасности следующие сведения на рабочую почту bla_user@rmrp.ru: доказательства профессиональной непригодности со стороны Андрей Степанова;
2. [bookmark: _GoBack]Предупредить начальника Управления Государственной Инспекции Дорожного Движения, генерал-майора полиции, Михаила Суворова, об ответственности, предусмотренной действующим законодательством Российской Федерации, за неисполнение законных требований прокурора, а также за предоставление заведомо ложной информации.

[image: ]Прокурор Управления физической
защиты и обеспечения собственной                                                                     В.С. Качурин
безопасности
Младший советник юстиции

[image: https://lh7-rt.googleusercontent.com/docsz/AD_4nXd9B0FZl2Z0x7b8ID-MUii6zTgue_mbbcZTCWHnz5jKOCF_J8Y4hrICOnQDF_Ne6NRRUxGImrlM7BgtwKGcEPgoRA_tH-CcXrKpRRiIOC_eu484PxQrs-cNaQv1-Lw7a-x63_7Y?key=6hr8w2JoIUARUqpT-2sNQJQJ][image: C:\Users\User\Downloads\загруженное (17).png]

image3.png

image1.png
[OKYMEHT MOAMMCAH I
3NEKTPOHHOW NOANUCHIO

CBE[IEHWS1 O CEPTUOUKATE 3N

ot QZAETOUS XNTS2ALCBATTVIGE.
Bnageneu: Kauypun Braaumwp Cepreesus
Mpokypatypa Poccuiickoii depepauny
AeiicTautenen ¢ 18.09.2025 o 18.09.2026 )

image2.png
OCKBA/ |

image4.png